ATA no 0212024

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte ê quatro, às onze horas,
realizou-se a reunião dos membros da Comissáo de Finanças e Orçamento, com a
presença de todos os membros.
A pauta da reunião consistiu na apreciação do Projeto de lei no 1312423 do PE, PLO
011202r do PE e PLO 1012024 da Mesa.
Após análise e discussão, a comissão emitiu parecer desfavorável ao primeiro e
parecer favorável aos dois últimos citados.
Nad
ata.

a mals

PRESIDENTE: Ped daS lva O ra-

RELATOR: Marcos rto da Silva Soares - PT

a tratar, enc€rrou-se a presente rêunião, lavrando-se a presente

MEMBRO: Joel N e ida- B

"DrcA NÃo Às DRocAs e pEDoErLIA., DEtruNCIE!
TELEFONE§: I97 E Iq) PLANTÔES 24 HS POR DIÂ

Obse.vação: A denúncia pode ser anônima

i -l'
cÂuene MUNICIPAL DE ALVÀRES MACHÀDO

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
gdrlqitbltw